Praça Frei Mathias de Gênova, 184 – Centro – Fone: (43) 3526-1458
CEP: 84970-000 – Santana do Itararé - PR

www.santanadoitarare.pr.gov.br

PORTARIA Nº 094/2022

O Senhor JOSÉ DE JESUZ IZAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica designado para leiloeiro oficial do município o senhor Eder de

Jesus Silveira, servidor público municipal, matrícula nº 1911.

Artigo 2º - Fica designada a equipe de apoio composta pelos servidores: José

Carlos dos Santos, matrícula nº 1891 e Liliane Maria Guimarães, matrícula nº 21166.

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Artigo 4º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria nº

317/2021 de 25 de agosto de 2021.

Santana do Itararé, 07 de março de 2022.

JOSÉ DE JESUZ IZAC

PREFEITO MUNICIPAL